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Türkiye darülharp ülkesiymiş

Sizlere Darülharp kabul edilen nelerin yapılabileceğini birkaç maddede vereyim.
Örneğin, kumar oynanabilir darülharpte, yani Türkiye’de…

Yazımın en sonlarında sormam gereken soruyu en başa almak istiyorum.

Türkiye kendisiyle savaşılması/cihat edilmesi farz olan bir Darülharp ülkesi midir?

Açıkçası, İslamcılığın radikal görüş, kabul ve itikadına göre Türkiye, cihatçı İslamcılarca hedef haline getirilmesi gereken
İslam düşman ülke midir ve bu topraklar dine muhalif insanların yaşadığı uğursuz topraklar mıdır?

Bu soruyu sormamın birçok gerekçesi var.

Laikliğin Anayasa’nın değişmez kurallarından biri olması nedeniyle, hayallerinde bağnaz görüşlü din devleti kurmak
isteyenlerce Türkiye Cumhuriyeti üzerine cihat ilan edilmesi farzı ayn’dır, yani kesin bir dini hükümle yapılması gereken bir
vecibedir. Aksi halde Türk devletine karşı sert, acımasız, hatta kan dökme pahasına sınırsız saldırganlığa onay
verilmediğinde Müslümanlıktan çıkıldığına inanılır. Kanunları şeriat hukukundan bağımsız olarak hazırlanıp uygulanması ve
dinci radikallerin retoriğine uygun olmaması Türkiye Cumhuriyeti devletinin “Kâfir düzen” yaftasıyla lanetlenmesi için yeterli
sebep olarak görülmüştür. Zaten Atatürk’ü de din düşmanı deccal veya süfyan diye tanımlama geleneğini Nurculuktan alan
İslamcılar, kendi hastalıklı sloganlarını yaşama geçirmiştir.
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O halde Darülharp kavramına bakmamız lazımdır.

İslam hukuku manasına gelen fıkıhta Darülharp denen facia vardır.

Darülharp ve Darülharp şartları, İslam hükümlerinin hâkim olmadığı topraklarda, haram kabul edilen birçok fiilin helal
kılınması demektir.

Ve İslamcıların geneline göre Türkiye bir darülharp toprağıdır.

O halde Türkiye sınırları içinde her türlü ahlâksızlığı işlemek dincilerce mubahtır, yani normaldir ve hiçbir günahı yoktur.

Birçok yolsuzluk ve soygunun faili olarak ortaya çıkan kimi İslamcı ismin diğer İslamcılarca mazur görülmesi,
eleştirilmemesi, üstelik Darülharp esasından dolayı takdir bile edilmesinin asıl nedeni işte bu sapkın dinci saplantıdır.

EĞER TÜRKİYE DARÜLHARP İSE…

Sizlere Darülharp kabul edilen nelerin yapılabileceğini birkaç maddede vereyim. Örneğin, kumar oynanabilir darülharpte,
yani Türkiye’de…

Örneğin, tefeciliğin her çeşidini içine alan faizli muamele Darülharpte yapılabilir, yani Türkiye’de…

Örneğin, zina ve seks şımarıklığında sınır ve yasak yoktur Darülharpte, yani Türkiye’de…

Haydi son bir örnek daha, "Hile-hurda-hülle" caizdir darülharpte, yani Türkiye’de.

Üstelik din düşmanı olarak gördükleri laik değerli kesimle mademki bir nevi harp halindeler, o halde Muhammed
Peygamberin müşriklerle yapılan bir savaş esnasında kullandığı argüman en sert şekilde Türkiye şartlarında kullanılmalı
ve“El harbu hud’atün (Harp, bir hileden ibarettir)” deklarasyonu seslendirilmelidir. Evlenirken yalancı şahit kullanılmasında
sakınca olmadığını ileri süren İmamı Azam Ebu Hanife ile hile-yi şer’iyyeyi (din kılıflı sahtekârlık) birçok işlemde caiz görüp
zina yasağını ilk kaldıran kişi İmam Ebu Yusuf, Darülharp geleneğinin fitilini ateşleyen önemli isimlerdir. Unutulmasın ki,
Fatih Sultan Mehmet zamanında zengin sınıfa dahil kimselerin cinsellikle ilgili cezalarda ayrıcalıklı kılınıp korunmalarının
arka planında hep bir Darülharp fetvasının mutlak etkisi söz konusudur.

Soru daha net sorayım: “Türkiye Cumhuriyeti devleti, Darülharp hükümlerinin uygulanması gereken bir özelliğe mi
haizdir?”

Eğer Türkiye Darülharp ise, ki en büyük inanç ekollerinden biri olan Matüridiliğin kurucusu İmam Matüridi’nin
içtihadı/görüşü bu yöndedir. O, şeriat hükümlerinin geçerli olmadığı memleketlerin Darülharp kabul edilmesi gerektiğini
savunur.

Öyleyse medyada yer alan bir haberdeki ifadeler hiç de şaşırtıcı gelmemelidir.

Haberde şöyle deniyordu: “Erzurum'da görülen FETÖ/PDY davasının gerekçeli kararında, kapatılan Bank Asya'nın eski
çalışanı tanık F.T.'nin çarpıcı ifadelerine yer verildi. F.T.'nin ‘17 Aralık sonrasında kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan
öğretmen ve diğer memurlara diğer bankalardan kredi çektirilerek, Bank Asya'ya yatırıldığını biliyorum. Kredi çekenlerden ve
cemaate gönül verenlerden bazılarının diğer bankalardan çektiği kredinin faizli olacağından 'Nasıl böyle bir duruma izin
verirsiniz?' diye serzenişte bulunmaları üzerine cemaatin önde gelen ağabeyleri ve banka müdürü, 'Savaşta domuz eti
yemek mubahtır, bu da bir savaştır. Bundan dolayı Bank Asya'nın ayakta kalabilmesi için bunlara katlanmamız
gerekiyor' dediğini duydum’ ifadeleri gerekçeli kararda yer aldı.”

Darülharp konusunu niye gündeme taşıdığımı iyi anlatabildiğimi düşünüyorum.

İster psikolojileri rahatsız İslamcı anlayışı tanıyalım ister gözümüzü yumalım ama etrafımızda takıntılı ve mistik hezeyanlı
inançlıların var olduğunu iyi bilelim. Yoksa bizim malımızın, canımızın ve namusumuzun hiçbir değer taşımadığına itikat
edenlerin hücumuna uğradığımızda “bilmiyorduk” demeyelim.
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